
1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   8 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D054535 23 371 858 D080672 9 307 753

D054531 19 345 820 D080694 3 290 724

D064236 21 354 841 D080679 5 283 733

D037582 20 340 831 D080687 1 268 681

D018661 17 339 813 D080684 22 380 848

D054527 24 392 874 D080696 10 320 766

Punkte: 4 124 2141 5037 Punkte: 1 50 1848 4505

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080996 14 333 799 D047813 16 339 810

D080983 18 341 815 D095587 11 322 785

D080975 15 331 800 D002998 12 314 790

D080997 7 310 737 D067849 13 351 795

D080980 6 272 737 D003113 4 288 728

D080945 2 278 716 D003116 8 290 739

Punkte: 2 62 1865 4604 Punkte: 3 64 1904 4647

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SK Mülheim 2 2 4 8 193 1

KSG Tecklenburger-Land 4 3 1 8 133 2

KSC Neheim 1 4 2 7 172 3

KF Nordhorn-Listrup 3 1 3 7 102 4

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

38 64

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelzentrum Mülheim

07. März 2020

124

5

SK Mülheim KSG Tecklenburger-Land

KSC Neheim

Pohl, Joachim

Kuenkamp, Michael

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Möhlenkamp, Pascal

Geerdes, Julian

Klus, Finn

Geerdes, Gregor

1. Tag
EWP

Voet, Johannes

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Kolba, Michael

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Stumpe, DieterKlasen, Thomas

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schuhmann, Andre

Gronwald, Matthias

KF Nordhorn-Listrup

Wiese, Günter

Wiese, Christian

Bräutigam, Thomas

Reinker, Markus

Fresen, Jan

2. Tag
EWP

69

83 50

110 62

2

Ahlers, André

Störig, Heiko

Penz, Andre

Lampe, Stefan

Stallmeier, Ingo

Hagemann, JensSchröter, Stefan
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D054527 Klasen, Thomas SK Mülheim 2 19 24 43 836 874 836,0
2. D080983 Gronwald, Matthias KSC Neheim 1 20 18 38 837 815 815,0
3. D080975 Bräutigam, Thomas KSC Neheim 1 21 15 36 861 800 800,0
4. D002998 Geerdes, Julian KF Nordhorn-Listrup 3 22 12 34 863 790 1653,0
5. D037582 Kolba, Michael SK Mülheim 2 12 20 32 786 831 786,0
6. D080684 Lampe, Stefan KSG Tecklenburger-Land 4 9 22 31 776 848 1624,0
7. D018661 Störig, Heiko SK Mülheim 2 14 17 31 790 813 790,0
8. D054535 Pohl, Joachim SK Mülheim 2 8 23 31 775 858 775,0
9. D054531 Kuenkamp, Michael SK Mülheim 2 11 19 30 782 820 782,0
10. D080696 Stumpe, Dieter KSG Tecklenburger-Land 4 16 10 26 805 766 1571,0
11. D064236 Schröter, Stefan SK Mülheim 2 5 21 26 761 841 761,0
12. D080945 Schuhmann, Andre KSC Neheim 1 23 2 25 866 716 716,0
13. D080699 Verlemann, Andre KSG Tecklenburger-Land 4 24 24 878 878,0
14. D080679 Hagemann, Jens KSG Tecklenburger-Land 4 17 5 22 822 733 1555,0
15. D080980 Fresen, Jan KSC Neheim 1 15 6 21 793 737 737,0
16. D080997 Wiese, Günter KSC Neheim 1 13 7 20 786 737 737,0
17. D080672 Ahlers, André KSG Tecklenburger-Land 4 10 9 19 781 753 1534,0
18. D047813 Reinker, Markus KF Nordhorn-Listrup 3 2 16 18 734 810 1544,0
19. D080999 Wiese, Stefan KSC Neheim 1 18 18 831 0,0
20. D067849 Klus, Finn KF Nordhorn-Listrup 3 4 13 17 745 795 1540,0
21. D080996 Wiese, Christian KSC Neheim 1 14 14 799 799,0
22. D095587 Möhlenkamp, Pascal KF Nordhorn-Listrup 3 1 11 12 645 785 1430,0
23. D003116 Geerdes, Gregor KF Nordhorn-Listrup 3 3 8 11 738 739 1477,0
24. D003113 Voet, Johannes KF Nordhorn-Listrup 3 6 4 10 762 728 1490,0
25. D080691 Schlüter, Michael KSG Tecklenburger-Land 4 7 7 774 774,0
26. D080694 Stallmeier, Ingo KSG Tecklenburger-Land 4 3 3 724 724,0
27. D080687 Penz, Andre KSG Tecklenburger-Land 4 1 1 681 681,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2020
Einzelwertung
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